Publiczne Gimnazjum im. O.  Flawiana  Słomińskiego w Borzechowie

Wyniki egzaminu gimnazjalnego rok 2012-06-21

	Lp.
	Nazwisko i imię ucznia
	Język polski
	Historia i wos
	Matematyka
	Przedmioty przyrodnicze
	Język niemiecki pp
	Język niemiecki pr
	Język angielski pp
	Język angielski pr

	1.
	Średnia  szkoły
	68,8%


	62,6%
	48,6 %
	52,4 %
	61,0%
	25,3 %
	68,4%
	53,8 %

	2.
	Średnia krajowa
	65%


	61%
	47 %
	50%
	57%
	33%
	63%
	46%

	3.
	Średnia województwo pomorskie
	62,34%


	59,0 %
	47 %
	49 %
	54 %
	28 %
	62 %
	46 %

	4.
	Średnia powiat starogardzki
	57,04 %


	56,72%
	43,77 %
	46,12 %
	55,28 %
	25,02 %
	55,74 %
	38,26 %

	5.
	Średnia Gmina Zblewo
	58,35 %


	54,50 %
	40,09 %
	44,89 %
	58,89 %
	28,89 %
	51 % 
	36,84 %


